
 
REPUBLIKA E SHQIPETRISER 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

DREJTORIA E SPITALIT“IHSAN ÇABEJ “ LUSHNJE 

Nr________prot                                                                             Lushnje me________2024. 
 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

[23.04.2024] 

 

Drejtuar:  T R I M E D SHPK [Autostrada Tiranë-Durrës, km.10 Kashar Tirana AL, 1001] 

 

                                                                             *  *  * 

Procedura e prokurimit/lotit: Blerje materiale mjekimi me 2(dy)lote 

 Loti  MM1 Blerje materiale mjekimi te pergjitheshme  per nevoja spitalore MARVESHJE KUADER ME NJE 

OPERATORE KU TE GJITHA KUSHTET JANE TE PERCAKTUARA 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Ref REF-97233-03-04-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti  MM1 Blerje materiale mjekimi te pergjitheshme  per 

nevoja spitalore 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

me  vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. T R I M E D SHPK                                  NIPT     K51612031J                           

Vlera  5.987.891  (pese miljon e nenteqinde e tetedhjet eshtate mije e teteqinde e nentedhjet e nje) 

leke pa tvsh 

 

2. BOE  BIOMETRIC ALBANIA  dhe          MONTAl                   

NIPT        J61827062E.             NIPT        J62009007F  



Vlera  6.368.970, (gjashte miljon e treqinde e gjashtedhjet etetemije e nenteqinde e shtatedhjet) 

leke pa tvsh 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

arsyet e mëposhtme 

 

 

*  *  * 

Nuk ka te skualifikuar 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [T R I M E D SHPK  ], se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej  /5.987.891  (pese miljon e nenteqinde e tetedhjet eshtate mije e teteqinde e 

nentedhjet e nje) leke pa tvsh totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si fitues (paraprak) i 

procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

                                        TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                  DORJAN BITI 

 

 

     


